Extrato do Contrato 01/2025

Identificação: Processo 01788/2024 de 19 de setembro de 2024.

Partes: Câmara Municipal de Piraí e PST Gáz Comércio e Transporte Ltda.

Prazo de Vigência: 12 meses.

Data: 02 de janeiro de 2025.

Valor: R$ 1.536,00 (mil quinhentos e trinta e seis reais).

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175-000 
E-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

Objeto: Aquisição de recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) envazado em botijão de 13kg.